

令和5年度公益社団法人越谷市シルバー人材センター
収 支 予 算 書
令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	484,992,000	480,900,000	4,092,000
受取配分金	409,200,000	409,200,000	0
受取材料費等	30,000,000	30,000,000	0
受取事務費	45,792,000	41,700,000	4,092,000
労働者派遣事業等受託収益	2,432,000	2,286,000	146,000
労働者派遣事業等受託収益	2,432,000	2,286,000	146,000
職業紹介事業受託収益	1,000	1,000	0
職業紹介事業受託収益	1,000	1,000	0
受取会費	3,254,000	3,254,000	0
正会員受取会費	3,252,000	3,252,000	0
特別会員受取会費	1,000	1,000	0
賛助会員受取会費	1,000	1,000	0
受取補助金等	26,000,000	26,000,000	0
受取連合交付金	13,000,000	13,000,000	0
受取市補助金	13,000,000	13,000,000	0
受取寄付金	1,000	1,000	0
受取寄付金	1,000	1,000	0
雑収益	923,000	923,000	0
受取利息	1,000	1,000	0
雑収益	922,000	922,000	0
経常収益計	517,603,000	513,365,000	4,238,000
(2) 経常費用			
事業費	497,080,250	491,227,350	5,852,900
支払配分金	409,200,000	409,200,000	0
支払材料費等	30,000,000	30,000,000	0
役員報酬	90,000	90,000	0
給料手当	24,559,500	24,368,400	191,100
臨時雇賃金	6,194,000	6,194,000	0
法定福利費	4,699,100	4,626,300	72,800
退職給付費用	1,192,100	1,306,200	△ 114,100
福利厚生費	43,400	43,400	0

会議費	13,000	13,000	0
役員等旅費交通費	15,000	15,000	0
旅費交通費	52,000	52,000	0
通信運搬費	3,173,000	3,351,000	△ 178,000
光熱水費	450,000	0	450,000
什器備品費	98,750	99,150	△ 400
消耗品費	1,685,000	1,376,000	309,000
修繕費	80,000	80,000	0
印刷製本費	292,000	292,000	0
賃借料	4,308,250	3,228,250	1,080,000
保険料	1,970,000	1,970,000	0
諸謝金	1,185,000	1,185,000	0
租税公課	7,170,000	3,078,000	4,092,000
支払負担金	36,300	36,300	0
委託費	410,500	460,000	△ 49,500
教材費	20,000	20,000	0
支払手数料	113,100	113,100	0
広告料	1,000	1,000	0
雑費	28,250	28,250	0
回収不能額	1,000	1,000	0
管理費	20,522,750	22,137,650	△ 1,614,900
役員報酬	1,293,000	1,293,000	0
給料手当	10,525,500	10,444,200	81,300
法定福利費	2,013,900	1,982,700	31,200
退職給付費用	510,900	559,800	△ 48,900
福利厚生費	18,600	18,600	0
会議費	39,000	39,000	0
役員等旅費交通費	21,000	21,000	0
旅費交通費	23,000	23,000	0
通信運搬費	473,000	473,000	0
光熱水費	150,000	2,040,000	△ 1,890,000
減価償却費	34,000	34,000	0
什器備品費	1,000	1,000	0
消耗品費	17,000	17,000	0
修繕費	44,000	44,000	0
印刷製本費	208,000	208,000	0
賃借料	1,109,750	749,750	360,000
保険料	105,000	105,000	0
諸謝金	60,000	60,000	0

租税公課	10,000	10,000	0
支払負担金	326,700	326,700	0
委託費	1,108,500	1,257,000	△ 148,500
支払手数料	2,148,900	2,148,900	0
雑費	282,000	282,000	0
経常費用計	517,603,000	513,365,000	4,238,000
当期経常増減額	0	0	0
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	0	0	0
一般正味財産期首残高	28,026,910	28,026,910	0
一般正味財産期末残高	28,026,910	28,026,910	0
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	28,026,910	28,026,910	0